

Årsredovisning för  
**Kivor Bygg och Trädgård AB**

559202-7204

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kivor Bygg och Trädgård AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vitaby, 2022-07-15



Kid Karlsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kivor Bygg och Trädgård AB, 559202-7204, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i registrerades år 2019 och bedriver sedan dess nybyggnad, om och tillbyggnad samt trädgård och gårdsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade kraftigt under 2021/2021 pga sjukdom.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	168 443	558 441	503 606
Resultat efter finansiella poster	-71 504	69 011	161 568
Soliditet, %	88	74	57

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		126 995	54 342
Omföring av föreg års vinst			54 342	-54 342
Årets resultat				-71 504
Vid årets slut	50 000		181 337	-71 504

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 109 833, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	181 337
årets resultat	-71 504
Totalt	109 833
disponeras för	
	109 833
Summa	109 833

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		168 443	558 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>168 443</b>	<b>558 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-188
Övriga externa kostnader		-173 196	-296 305
Personalkostnader	2	-8 260	-137 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 348	-55 205
Övriga rörelsekostnader		-7 727	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-239 531</b>	<b>-489 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 088</b>	<b>69 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416	-344
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-416</b>	<b>-145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 504</b>	<b>69 011</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-71 504</b>	<b>69 011</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-14 669
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 504</b>	<b>54 342</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	53 957	128 052
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 593	123 573
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>143 550</u>	<u>251 625</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>143 550</u>	<u>251 625</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	23 625
Övriga fordringar		6 046	9 271
Summa kortfristiga fordringar		<u>6 046</u>	<u>32 896</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 626	27 503
Summa kassa och bank		<u>32 626</u>	<u>27 503</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>38 672</u>	<u>60 399</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>182 222</u>	<u>312 024</u>

2022102805708

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 337	126 995
Årets resultat		-71 504	54 342
Summa fritt eget kapital		109 833	181 337
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 833</b>	<b>231 337</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder	5	283	16 501
Summa långfristiga skulder		283	16 501
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		14 063	2 992
Skatteskulder		5 643	30 747
Övriga skulder		-	28 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 400	2 400
Summa kortfristiga skulder		22 106	64 186
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>182 222</b>	<b>312 024</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Bilar	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	-	-
<b>Summa</b>	-	-

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	151 840	27 920
-Nyanskaffningar		123 920
-Avyttringar och utrangeringar	-70 000	
Vid årets slut	81 840	151 840
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-23 788	-2 563
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	12 273	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-16 368	-21 225
Vid årets slut	-27 883	-23 788
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>53 957</b>	<b>128 052</b>

**Not 4 Bilar**

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	169 900	169 900
Vid årets slut	169 900	169 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-46 327	-12 347
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-33 980	-33 980
Vid årets slut	-80 307	-46 327
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>89 593</b>	<b>123 573</b>

**Not 5 Övriga skulder**

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

2022102805711

## Underskrifter

Vitaby, 2022-07-15

Kid Karlsson  
Styrelseledamot



### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022102805712